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ETS Org FT. Peppermint - 20ct Envelope Sachets
Delicious Egyptian peppermint and spearmint blended to create a fresh and flowery, caffeine-free tea. Floral tones of fresh mint with a hint of sweetness and overtones of maltiness make this the perfect pick me

up brew.

Traded Unit GTIN: 10680275029240   Internal GTIN: 680275029243   Supplier : English Tea Shop (UK) Ltd   Suppliers Product Code : BR292435

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

500kJ

120kcal
0g 0g 0g 0g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 500kJ 120kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 500kJ 

120kCal

Carbohydrates 0g

of which sugars 0g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre -g

Protein 0g

Salt 0g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Organic peppermint (70%), organic spearmint (30%).

Supplier's Product Code : BR292435

Product Added : 22 May 2019

Last Updated by Supplier : 06 April 2023

erudus id : d0b0727314bb46898180442f34866ef9

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


Suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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